PAGE

ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о статусе
«Почетный гражданин города Советска»
 (Принято окружным  Советом депутатов  25  декабря 2015 г.)

             Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о статусе «Почетный гражданин города Советска», утвержденное решением Совета от 26.10.2005 № 169, изложив пункт 3.4 в новой редакции:
«3.4. Лица, удостоенные звания «Почетный гражданин», имеют право на получение ежемесячной выплаты в размере 25 % минимальной заработной платы в Калининградской области».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».
3. Решение вступает в силу с 01.01.2016 года.
Глава Советского городского округа                                                                    Н.В. Сорока

г. Советск
«25»  декабря  2015 г.
№ 39
PAGE
2